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YANGO Panaseus Stop Nałogom 50 kapsułek
 

Cena: 37,99 PLN

Opis słownikowy

Producent YANGO

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisStres, presja, szalone tempo życia i nadmiar obowiązków prowadzi najczęściej do różnych nałogów i uzależnień. Często sięgamy po
używki, gdyż jesteśmy przekonani, że tylko one mogą przynieść chwilowe zapomnienie o codziennych problemach. Niestety, skutki
takich wyborów bywają destruktywne i to nie tylko dla zdrowia psychicznego, ale i fizycznego.Jednym ze skuteczniejszych sposobów
walki z nałogami jest korzystanie z rewelacyjnych właściwości ekstraktów roślinnych i innych składników aktywnych.Właśnie tę wiedzę
wykorzystali nasi specjaliści, przygotowując preparat STOP NAŁOGOM, który efektywnie wesprze Twoją walkę z nałogami.Zielona
herbata jest naturalnym antyoksydantem. Oddziałuje pozytywnie na nastrój.Ostropest plamisty chroni komórki oraz tkanki przed
uszkodzeniem oksydacyjnym.Kozłek lekarski wspomaga zdrowie psychiczne oraz pozytywnie wpływa na procesy poznawcze.• 8
składników aktywnych.• 50 dni naturalnej suplementacji.• Delikatne roślinne kapsułki.Sposób użycia1 kapsułki raz dziennie.Sposób
użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po pierwszym posiłku.SkładSkładnik aktywny 1 kapsułkaKudzu - ekstrakt 10:1 200
mgWitamina C (Kwas L-askorbinowy) 40 mg (50%*)Zielona herbata - ekstrakt 40 mg

w tym polifenole (95%) 38 mg

w tym katechiny (70%) 28 mg

w tym EGCG (40%) 16 mgOstropest plamisty - ekstrakt 30 mg

w tym sylimaryna (80%) 24 mg z czego sylibina (50%) 12 mgKozłek lekarski - ekstrakt 20 mg

w tym kwas walerianowy (0,8%) 0,16 mgWitamina B1 (chlorowodorek tiaminy) 2,2 mg (200%*)Witamina B6 (pirydoksyna HCL) 2,8 mg
(200%*)Witamina B12 (metylokobalamina) 10 µg (400%*)*RWS - referencyjna wartość spożycia

Ekstrakt z korzenia kudzu (Pueraria lobata) 10:1, kwas L-askorbinowy (witamina C), ekstrakt z liście zielonej herbaty (Camellia sinensis)
standaryzowany na zawartość min. 95% polifenoli oraz min. 70% katechin oraz min. 40% EGCG, ekstrakt z nasion ostropestu plamistego
(Silybum marianum) standaryzowany na zawartość min. 80% sylimaryny z czego min. 50% stanowi sylibina, ekstrakt z korzenia kozłka
lekarskiego (Valeriana officinalis) standaryzowany na zawartość min, 0,8% kwasu walerianowego, substancja wypełniająca: inulina z
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korzenia cykorii (prebiotyk), pirydoksyna HCL (witamina B6), chlorowodorek tiaminy (witamina B1), metylokobalamina (witamina B12).
Skład kapsułki: Celuloza roślinna (wegetariańskie)
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